
č. smlouvy objednatele: 79-2017-520202 

č. zhotovitele: 

D O D A T E K  č. 1 

uzavřený 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 1. 2. 2017 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník                              

( dále jen NOZ ) 

mezi smluvními stranami: 

O b j e d n a t e l  :  ČR- Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 

Pobočka Havlíčkův Brod 

Adresa:                                                                                      Smetanovo náměstí 279, 580 02 Havlíčkův Brod 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

  130 00  Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

Zastoupený: Ing. Milanem Šimanem, vedoucím pobočky 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Tel:                                                                                            xxx 

E-mail:                                                                                      xxx 

ID DS:                                                                                       z49per3 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČ:  013 12 774 

DIČ:  CZ01312774 - není plátce DPH 

a 

Z h o t o v i t e l:      GEONOVA s. r. o. 

Adresa: Nádražní 397, 580 01 Havlíčkův Brod 

Zastoupený: Josefem Kubátem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Tel:                                                                                            xxx 

E-mail: xxx 

ID DS:                                                                                       96q75v7 

Bankovní spojení:     xxx 

Číslo účtu:      xxx 

IČ/DIČ: 47472227/CZ47472227 



Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném:  V Hradci Králové od 3. 11. 1992, oddíl C, vložka 3087 

Osoba odpovědná ( úředně oprávněná ) za zpracování návrhu JPÚ: xxx 

1/ Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo, uzavřené 

dne 1. 2. 2017 na provedení díla „Vypracování návrhu jednoduchých pozemkových úprav – upřesnění přídělů 

v k.ú. Dobkov, Počátky u Chotěboře, Příjemky, Pohled, Hranice u Malče a Předboř u Malče“. 

Dodatkem č.1 se mění příloha SoD, dílčí část 3.4.1. Revize a doplnění stávajícího bodového pole (změny jsou 

v novém znění zvýrazněny tučným písmem) a oprava zřejmé nesprávnosti výpočtu. 

2/    Příloha k SoD na Vypracování návrhu JPÚ se mění takto 

k.ú. Dobkov  

původní znění: 

Hlavní celek, dílčí část MJ
Počet

MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 
1)

3.4. Přípravné práce

3.4.3. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného 

stavu 

ha 59 110 6 490 IV/2017

Revize stávajícího bodového pole bod 12 450 5 400

Doplnění stávajícího bodového pole bod 8 1 500 12 000

3.4.4. Upřesnění obvodu JPÚ - Geometrické a 

polohové určení vnitřního a vnějšího obvodu 

upravovaného území

 Vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů, předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků

ha 59 280 16 520 XII/2017

98 310

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Zpracování návrhu JPÚ - upřesnění grafického 

přídělového plánu pro vydání rozhodnutí o 

určení hranic přídělových pozemků

ha 59 500 29 500 III/2019

29 500

3.6.

3.6.1. GPL a podklady pro obnovu katastr. operátu ha 59 350 20 650 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

20 650
3.7. Vytyčení hranic pozemků

3.7.1. Vytyčení hranic pozemků dle vyhl.č. 357/2013 

Sb.

100 bm 100 280 28 000 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

28 000
1)

Celková cena díla včetně DPH 213 517 Kč

Celková cena bez DPH 176 460 Kč

DPH 21% 37 057 Kč

100 bm

3.6.Mapové dílo celkem bez DPH 20 650 Kč

3.7.Vytyčení pozemků celkem  bez DPH 28 000 Kč

3.4.Přípravné práce celkem bez DPH 98 310 Kč

3.5.Návrhové práce celkem bez DPH 29 500 Kč

59 400

Mapové dílo celkem bez DPH

Vytyčení pozemků celkem bez DPH

Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Rekapitulace

X/2017

Přípravné práce celkem bez DPH

Návrhové práce celkem bez DPH

Mapového dílo

23 600 VI/2017

98 350 34 300

3.4.1. V/2017

3.4.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu JPÚ 

mimo trvalé porosty a v trvalých porostech

ha

 



 

nové znění: 

Hlavní celek, dílčí část MJ
Počet

MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 
1)

3.4. Přípravné práce

3.4.3. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného 

stavu 

ha 59 110 6 490 30.4.2017

Revize stávajícího bodového pole bod 5 450 2 250

Doplnění stávajícího bodového pole bod 0 1 500 0

3.4.4. Upřesnění obvodu JPÚ - Geometrické a 

polohové určení vnitřního a vnějšího obvodu 

upravovaného území

 Vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů, předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků

ha 59 280 16 520 31.12.2017

83 160

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Zpracování návrhu JPÚ - upřesnění grafického 

přídělového plánu pro vydání rozhodnutí o 

určení hranic přídělových pozemků

ha 59 500 29 500 31.3.2019

29 500

3.6.

3.6.1. GPL a podklady pro obnovu katastr. operátu ha 59 350 20 650 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

20 650
3.7. Vytyčení hranic pozemků

3.7.1. Vytyčení hranic pozemků dle vyhl.č. 357/2013 

Sb.

100 bm 100 280 28 000 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

28 000
1)

23 600 30.6.2017

98 350 34 300

3.4.1. 31.5.2017

3.4.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu JPÚ 

mimo trvalé porosty a v trvalých porostech

ha 59 400

Mapové dílo celkem bez DPH

Vytyčení pozemků celkem bez DPH

Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Rekapitulace

31.10.2017

Přípravné práce celkem bez DPH

Návrhové práce celkem bez DPH

Mapového dílo

100 bm

3.6.Mapové dílo celkem bez DPH 20 650 Kč

3.7.Vytyčení pozemků celkem  bez DPH 28 000 Kč

3.4.Přípravné práce celkem bez DPH 83 160 Kč

3.5.Návrhové práce celkem bez DPH 29 500 Kč

Celková cena díla včetně DPH 195 185 Kč

Celková cena bez DPH 161 310 Kč

DPH 21% 33 875 Kč

 

 

 

 

 



k.ú. Hranice u Malče 

původní znění: 

Hlavní celek, dílčí část MJ
Počet

MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 
1)

3.4. Přípravné práce

3.4.3. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného 

stavu 

ha 90 100 9 000 IV/2017

Revize stávajícího bodového pole bod 30 400 12 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 11 1 500 16 500

3.4.4. Upřesnění obvodu JPÚ - Geometrické a 

polohové určení vnitřního a vnějšího obvodu 

upravovaného území

 Vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů, předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků

ha 90 300 27 000 XII/2017

159 300

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Zpracování návrhu JPÚ - upřesnění grafického 

přídělového plánu pro vydání rozhodnutí o 

určení hranic přídělových pozemků

ha 90 480 43 200 III/2019

43 200

3.6.

3.6.1. GPL a podklady pro obnovu katastr. operátu ha 90 400 36 000 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

36 000
3.7. Vytyčení hranic pozemků

3.7.1. Vytyčení hranic pozemků dle vyhl.č. 357/2013 

Sb.

100 bm 160 280 44 800 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

44 800
1)

Celková cena díla včetně DPH 342 793 Kč

Celková cena bez DPH 283 300 Kč

DPH 21% 59 493 Kč

100 bm

3.6.Mapové dílo celkem bez DPH 36 000 Kč

3.7.Vytyčení pozemků celkem  bez DPH 44 800 Kč

3.4.Přípravné práce celkem bez DPH 159 300 Kč

3.5.Návrhové práce celkem bez DPH 43 200 Kč

90 400

Mapové dílo celkem bez DPH

Vytyčení pozemků celkem (4.1.) bez DPH

Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Rekapitulace

X/2017

Přípravné práce celkem bez DPH

Návrhové práce celkem bez DPH

Mapového dílo

36 000 VI/2017

168 350 58 800

3.4.1. V/2017

3.4.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu JPÚ 

mimo trvalé porosty a v trvalých porostech

ha

 

 

 

 

 



nové znění: 

Hlavní celek, dílčí část MJ
Počet

MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 
1)

3.4. Přípravné práce

3.4.3. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného 

stavu 

ha 90 100 9 000 30.4.2017

Revize stávajícího bodového pole bod 9 400 3 600

Doplnění stávajícího bodového pole bod 0 1 500 0

3.4.4. Upřesnění obvodu JPÚ - Geometrické a 

polohové určení vnitřního a vnějšího obvodu 

upravovaného území

 Vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů, předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků

ha 90 300 27 000 31.12.2017

134 400

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Zpracování návrhu JPÚ - upřesnění grafického 

přídělového plánu pro vydání rozhodnutí o 

určení hranic přídělových pozemků

ha 90 480 43 200 31.3.2019

43 200

3.6.

3.6.1. GPL a podklady pro obnovu katastr. operátu ha 90 400 36 000 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

36 000
3.7. Vytyčení hranic pozemků

3.7.1. Vytyčení hranic pozemků dle vyhl.č. 357/2013 

Sb.

100 bm 160 280 44 800 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

44 800
1)

36 000 30.6.2017

168 350 58 800

3.4.1. 31.5.2017

3.4.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu JPÚ 

mimo trvalé porosty a v trvalých porostech

ha 90 400

Mapové dílo celkem bez DPH

Vytyčení pozemků celkem (4.1.) bez DPH

Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Rekapitulace

31.10.2017

Přípravné práce celkem bez DPH

Návrhové práce celkem bez DPH

Mapového dílo

100 bm

3.6.Mapové dílo celkem bez DPH 36 000 Kč

3.7.Vytyčení pozemků celkem  bez DPH 44 800 Kč

3.4.Přípravné práce celkem bez DPH 134 400 Kč

3.5.Návrhové práce celkem bez DPH 43 200 Kč

Celková cena díla včetně DPH 312 664 Kč

Celková cena bez DPH 258 400 Kč

DPH 21% 54 264 Kč

 

 

 

 

 

 

 



 

k.ú. Počátky u Chotěboře 

původní znění: 

Hlavní celek, dílčí část MJ
Počet

MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 
1)

3.4. Přípravné práce

3.4.3. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného 

stavu 

ha 6 300 1 800 IV/2017

Revize stávajícího bodového pole bod 4 400 1 600

Doplnění stávajícího bodového pole bod 2 1 500 3 000

3.4.4. Upřesnění obvodu JPÚ - Geometrické a 

polohové určení vnitřního a vnějšího obvodu 

upravovaného území

 Vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů, předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků

ha 6 300 1 800 XII/2017

19 300

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Zpracování návrhu JPÚ - upřesnění grafického 

přídělového plánu pro vydání rozhodnutí o 

určení hranic přídělových pozemků

ha 6 700 4 200 III/2019

4 200

3.6.

3.6.1. GPL a podklady pro obnovu katastr. operátu ha 6 500 3 000 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

3 000
3.7. Vytyčení hranic pozemků

3.7.1. Vytyčení hranic pozemků dle vyhl.č. 357/2013 

Sb.

100 bm 10 300 3 000 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

3 000
1)

3 600 VI/2017

15 500 7 500

3.4.1. V/2017

3.4.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu JPÚ 

mimo trvalé porosty a v trvalých porostech

ha 6 600

Mapové dílo celkem bez DPH

Vytyčení pozemků celkem (4.1.) bez DPH

Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Rekapitulace

X/2017

Přípravné práce celkem bez DPH

Návrhové práce celkem bez DPH

Mapového dílo

100 bm

3.6.Mapové dílo celkem bez DPH 3 000 Kč

3.7.Vytyčení pozemků celkem  bez DPH 3 000 Kč

3.4.Přípravné práce celkem bez DPH 19 300 Kč

3.5.Návrhové práce celkem bez DPH 4 200 Kč

Celková cena díla včetně DPH 35 695 Kč

Celková cena bez DPH 29 500 Kč

DPH 21% 6 195 Kč

 

 

 

 



 

nové znění: 

Hlavní celek, dílčí část MJ
Počet

MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 
1)

3.4. Přípravné práce

3.4.3. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného 

stavu 

ha 6 300 1 800 30.4.2017

Revize stávajícího bodového pole bod 3 400 1 200

Doplnění stávajícího bodového pole bod 0 1 500 0

3.4.4. Upřesnění obvodu JPÚ - Geometrické a 

polohové určení vnitřního a vnějšího obvodu 

upravovaného území

 Vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů, předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků

ha 6 300 1 800 31.12.2017

15 900

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Zpracování návrhu JPÚ - upřesnění grafického 

přídělového plánu pro vydání rozhodnutí o 

určení hranic přídělových pozemků

ha 6 700 4 200 31.3.2019

4 200

3.6.

3.6.1. GPL a podklady pro obnovu katastr. operátu ha 6 500 3 000 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

3 000
3.7. Vytyčení hranic pozemků

3.7.1. Vytyčení hranic pozemků dle vyhl.č. 357/2013 

Sb.

100 bm 10 300 3 000 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

3 000
1)

Celková cena díla včetně DPH 31 581 Kč

Celková cena bez DPH 26 100 Kč

DPH 21% 5 481 Kč

100 bm

3.6.Mapové dílo celkem bez DPH 3 000 Kč

3.7.Vytyčení pozemků celkem  bez DPH 3 000 Kč

3.4.Přípravné práce celkem bez DPH 15 900 Kč

3.5.Návrhové práce celkem bez DPH 4 200 Kč

6 600

Mapové dílo celkem bez DPH

Vytyčení pozemků celkem (4.1.) bez DPH

Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Rekapitulace

31.10.2017

Přípravné práce celkem bez DPH

Návrhové práce celkem bez DPH

Mapového dílo

3 600 30.6.2017

15 500 7 500

3.4.1. 31.5.2017

3.4.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu JPÚ 

mimo trvalé porosty a v trvalých porostech

ha

 

 

 

 

 



 

 

k.ú. Pohled 

původní znění: 

Hlavní celek, dílčí část MJ
Počet

MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 
1)

3.4. Přípravné práce

3.4.3. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného 

stavu 

ha 35 120 4 200 IV/2017

Revize stávajícího bodového pole bod 10 500 5 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 4 1 500 6 000

3.4.4. Upřesnění obvodu JPÚ - Geometrické a 

polohové určení vnitřního a vnějšího obvodu 

upravovaného území

 Vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů, předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků

ha 35 350 12 250 XII/2017

100 300

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Zpracování návrhu JPÚ - upřesnění grafického 

přídělového plánu pro vydání rozhodnutí o 

určení hranic přídělových pozemků

ha 35 500 17 500 III/2019

17 500

3.6.

3.6.1. GPL a podklady pro obnovu katastr. operátu ha 35 350 12 250 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

12 250
3.7. Vytyčení hranic pozemků

3.7.1. Vytyčení hranic pozemků dle vyhl.č. 357/2013 

Sb.

100 bm 60 280 16 800 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

16 800
1)

Celková cena díla včetně DPH 177 689 Kč

Celková cena bez DPH 146 850 Kč

DPH 21% 30 839 Kč

100 bm

3.6.Mapové dílo celkem bez DPH 12 250 Kč

3.7.Vytyčení pozemků celkem  bez DPH 16 800 Kč

3.4.Přípravné práce celkem bez DPH 100 300 Kč

3.5.Návrhové práce celkem bez DPH 17 500 Kč

35 500

Mapové dílo celkem bez DPH

Vytyčení pozemků celkem bez DPH

Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Rekapitulace

X/2017

Přípravné práce celkem bez DPH

Návrhové práce celkem bez DPH

Mapového dílo

17 500 VI/2017

123 450 55 350

3.4.1. V/2017

3.4.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu JPÚ 

mimo trvalé porosty a v trvalých porostech

ha

 

 

 

 

 



 

 

nové znění: 

Hlavní celek, dílčí část MJ
Počet

MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 
1)

3.4. Přípravné práce

3.4.3. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného 

stavu 

ha 35 120 4 200 30.4.2017

Revize stávajícího bodového pole bod 7 500 3 500

Doplnění stávajícího bodového pole bod 0 1 500 0

3.4.4. Upřesnění obvodu JPÚ - Geometrické a 

polohové určení vnitřního a vnějšího obvodu 

upravovaného území

 Vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů, předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků

ha 35 350 12 250 31.12.2017

92 800

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Zpracování návrhu JPÚ - upřesnění grafického 

přídělového plánu pro vydání rozhodnutí o 

určení hranic přídělových pozemků

ha 35 500 17 500 31.3.2019

17 500

3.6.

3.6.1. GPL a podklady pro obnovu katastr. operátu ha 35 350 12 250 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

12 250
3.7. Vytyčení hranic pozemků

3.7.1. Vytyčení hranic pozemků dle vyhl.č. 357/2013 

Sb.

100 bm 60 280 16 800 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

16 800
1)

17 500 30.6.2017

123 450 55 350

3.4.1. 31.5.2017

3.4.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu JPÚ 

mimo trvalé porosty a v trvalých porostech

ha 35 500

Mapové dílo celkem bez DPH

Vytyčení pozemků celkem bez DPH

Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Rekapitulace

31.10.2017

Přípravné práce celkem bez DPH

Návrhové práce celkem bez DPH

Mapového dílo

100 bm

3.6.Mapové dílo celkem bez DPH 12 250 Kč

3.7.Vytyčení pozemků celkem  bez DPH 16 800 Kč

3.4.Přípravné práce celkem bez DPH 92 800 Kč

3.5.Návrhové práce celkem bez DPH 17 500 Kč

Celková cena díla včetně DPH 168 614 Kč

Celková cena bez DPH 139 350 Kč

DPH 21% 29 264 Kč

 

 

 

 

 

 



 

 

k.ú. Předboř u Malče 

původní znění: 

Hlavní celek, dílčí část MJ
Počet

MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 
1)

3.4. Přípravné práce

3.4.3. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného 

stavu 

ha 41 120 4 920 IV/2017

Revize stávajícího bodového pole bod 15 400 6 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 6 1 500 9 000

3.4.4. Upřesnění obvodu JPÚ - Geometrické a 

polohové určení vnitřního a vnějšího obvodu 

upravovaného území

 Vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů, předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků

ha 41 350 14 350 XII/2017

103 570

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Zpracování návrhu JPÚ - upřesnění grafického 

přídělového plánu pro vydání rozhodnutí o 

určení hranic přídělových pozemků

ha 41 500 20 500 III/2019

20 500

3.6.

3.6.1. GPL a podklady pro obnovu katastr. operátu ha 41 350 14 350 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

14 350
3.7. Vytyčení hranic pozemků

3.7.1. Vytyčení hranic pozemků dle vyhl.č. 357/2013 

Sb.

100 bm 80 280 22 400 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

22 400
1)

18 450 VI/2017

113 450 50 850

3.4.1. V/2017

3.4.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu JPÚ 

mimo trvalé porosty a v trvalých porostech

ha 41 450

Mapové dílo celkem bez DPH

Vytyčení pozemků celkem bez DPH

Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Rekapitulace

X/2017

Přípravné práce celkem bez DPH

Návrhové práce celkem bez DPH

Mapového dílo

100 bm

3.6.Mapové dílo celkem bez DPH 14 350 Kč

3.7.Vytyčení pozemků celkem  bez DPH 22 400 Kč

3.4.Přípravné práce celkem bez DPH 103 570 Kč

3.5.Návrhové práce celkem bez DPH 20 500 Kč

Celková cena díla včetně DPH 194 592 Kč

Celková cena bez DPH 160 820 Kč

DPH 21% 33 772 Kč

 

 

 

 

 



 

 

nové znění: 

Hlavní celek, dílčí část MJ
Počet

MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 
1)

3.4. Přípravné práce

3.4.3. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného 

stavu 

ha 41 120 4 920 30.4.2017

Revize stávajícího bodového pole bod 5 400 2 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 0 1 500 0

3.4.4. Upřesnění obvodu JPÚ - Geometrické a 

polohové určení vnitřního a vnějšího obvodu 

upravovaného území

 Vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů, předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků

ha 41 350 14 350 31.12.2017

90 570

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Zpracování návrhu JPÚ - upřesnění grafického 

přídělového plánu pro vydání rozhodnutí o 

určení hranic přídělových pozemků

ha 41 500 20 500 31.3.2019

20 500

3.6.

3.6.1. GPL a podklady pro obnovu katastr. operátu ha 41 350 14 350 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

14 350
3.7. Vytyčení hranic pozemků

3.7.1. Vytyčení hranic pozemků dle vyhl.č. 357/2013 

Sb.

100 bm 80 280 22 400 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

22 400
1)

Celková cena díla včetně DPH 178 862 Kč

Celková cena bez DPH 147 820 Kč

DPH 21% 31 042 Kč

100 bm

3.6.Mapové dílo celkem bez DPH 14 350 Kč

3.7.Vytyčení pozemků celkem  bez DPH 22 400 Kč

3.4.Přípravné práce celkem bez DPH 90 570 Kč

3.5.Návrhové práce celkem bez DPH 20 500 Kč

41 450

Mapové dílo celkem bez DPH

Vytyčení pozemků celkem bez DPH

Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Rekapitulace

31.10.2017

Přípravné práce celkem bez DPH

Návrhové práce celkem bez DPH

Mapového dílo

18 450 30.6.2017

113 450 50 850

3.4.1. 31.5.2017

3.4.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu JPÚ 

mimo trvalé porosty a v trvalých porostech

ha

 

 

 

 

 

 



 

 

k.ú. Příjemky 

původní znění: 

Hlavní celek, dílčí část MJ
Počet

MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 
1)

3.4. Přípravné práce

3.4.3. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného 

stavu 

ha 1 1 000 1 000 IV/2017

Revize stávajícího bodového pole bod 2 500 1 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 1 1 500 1 500

3.4.4. Upřesnění obvodu JPÚ - Geometrické a 

polohové určení vnitřního a vnějšího obvodu 

upravovaného území

 Vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů, předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků

ha 1 800 800 XII/2017

10 300

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Zpracování návrhu JPÚ - upřesnění grafického 

přídělového plánu pro vydání rozhodnutí o 

určení hranic přídělových pozemků

ha 1 2 800 2 800 III/2019

2 800

3.6.

3.6.1. GPL a podklady pro obnovu katastr. operátu ha 1 1 200 1 200 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

1 200
3.7. Vytyčení hranic pozemků

3.7.1. Vytyčení hranic pozemků dle vyhl.č. 357/2013 

Sb.

100 bm 3 600 1 800 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

1 800
1)

2 000 VI/2017

4 1 000 4 000

3.4.1. V/2017

3.4.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu JPÚ 

mimo trvalé porosty a v trvalých porostech

ha 1 2 000

Mapové dílo celkem bez DPH

Vytyčení pozemků celkem bez DPH

Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Rekapitulace

X/2017

Přípravné práce celkem bez DPH

Návrhové práce celkem bez DPH

Mapového dílo

100 bm

3.6.Mapové dílo celkem bez DPH 1 200 Kč

3.7.Vytyčení pozemků celkem bez DPH 1 800 Kč

3.4.Přípravné práce celkem bez DPH 10 300 Kč

3.5.Návrhové práce celkem bez DPH 2 800 Kč

Celková cena díla včetně DPH 19 481 Kč

Celková cena bez DPH 16 100 Kč

DPH 21% 3 381 Kč

 

 

 

 

 



 

nové znění: 

Hlavní celek, dílčí část MJ
Počet

MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 
1)

3.4. Přípravné práce

3.4.3. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného 

stavu 

ha 1 1 000 1 000 30.4.2017

Revize stávajícího bodového pole bod 2 500 1 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 0 1 500 0

3.4.4. Upřesnění obvodu JPÚ - Geometrické a 

polohové určení vnitřního a vnějšího obvodu 

upravovaného území

 Vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů, předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků

ha 1 800 800 31.12.2017

8 800

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Zpracování návrhu JPÚ - upřesnění grafického 

přídělového plánu pro vydání rozhodnutí o 

určení hranic přídělových pozemků

ha 1 2 800 2 800 31.3.2019

2 800

3.6.

3.6.1. GPL a podklady pro obnovu katastr. operátu ha 1 1 200 1 200 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

1 200
3.7. Vytyčení hranic pozemků

3.7.1. Vytyčení hranic pozemků dle vyhl.č. 357/2013 

Sb.

100 bm 3 600 1 800 do 3 měsíců od 

výzvy PÚ

1 800
1)

Celková cena díla včetně DPH 17 666 Kč

Celková cena bez DPH 14 600 Kč

DPH 21% 3 066 Kč

100 bm

3.6.Mapové dílo celkem bez DPH 1 200 Kč

3.7.Vytyčení pozemků celkem bez DPH 1 800 Kč

3.4.Přípravné práce celkem bez DPH 8 800 Kč

3.5.Návrhové práce celkem bez DPH 2 800 Kč

1 2 000

Mapové dílo celkem bez DPH

Vytyčení pozemků celkem bez DPH

Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Rekapitulace

31.10.2017

Přípravné práce celkem bez DPH

Návrhové práce celkem bez DPH

Mapového dílo

2 000 30.6.2017

4 1 000 4 000

3.4.1. 31.5.2017

3.4.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu JPÚ 

mimo trvalé porosty a v trvalých porostech

ha

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Rekapitulace ceny za provedení díla pro všechna k.ú. 

 

původní znění: 

 

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH 491 080,00 Kč 

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH 117 700,00 Kč 

Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 87 450,00 Kč 

Hlavní celek - Vytyčení hranic pozemků   116 400,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH 813 030,00 Kč 

DPH 21% 170 736,00 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 983 766,00 Kč 

 

nové znění: 

 

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH 425 630,00 Kč 

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH 117 700,00 Kč 

Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 87 450,00 Kč 

Hlavní celek - Vytyčení hranic pozemků   116 800,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH 747 580,00 Kč 

DPH 21% 156 992,00 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 904 572,00 Kč 

 

Odůvodnění: 

Dodatkem byl u všech katastrálních území ponížen na nulu počet měrných jednotek u fakturačního celku 3.4.1. – 

Doplnění stávajícího bodového pole. V tomto fakturačním celku byl také snížen počet revidovaných bodů. 

K ponížení došlo na základě nepotřebnosti zřizovat nové body. Byla opravena chyba v součtu hlavních celků –

vytyčení hranic pozemků za jednotlivá k.ú. Tato početní chyba nemá vliv na celkovou cenu realizovaného díla. 

V ostatním zůstává smlouva beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

 

Závěrečná ustanovení: 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve 3 vyhotoveních pro objednatele a v jednom vyhotovení pro 

zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek 

nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Havlíčkově Brodě dne 31. 5. 2017 

 

V Havlíčkově Brodě  dne 31. 5. 2017 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Milan Šiman 

vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod 

 

 

Josef Kubát 

jednatel společnosti GEONOVA s.r.o. 

 


